
28    březen 2015    IMO_28_CZ_v3 Roto Patio Fold Změny vyhrazeny.

Přehled dílů kování

Provedení standardní vodící kolejnice

11

1

1

2

2

3
4

5

77

77

77 8 8 8

8 8 8

8 8 8

66

66

66 10 10 10

10 10 10

10 10 10
9

9

9

1111

1212



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Fold IMO_28_CZ_v3    březen 2015    29

Přehled dílů kování

Přehled dílů 

1 Posuvný vozík s příslušenstvím

Označení Barva VE Obj. číslo

posuvný vozík a vodící váleček – 1 642422

8 x

2 Zavěšení včetně příslušenství

Provedení Barva VE Obj. číslo

s kolíkem 30 mm bílá R07.2 1 642423

střední bronz R05.3 1 642424

černohnědá R04.4 1 738980

EV1 R01.1 1 642435

surová unb. 1 643347

s kolíkem 40 mm bílá R07.2 1 643348

střední bronz R05.3 1 643349

EV1 R01.1 1 643350

surová unb. 1 735307

8 x

3 Nosná kolejnice včetně příslušenství

Provedení Barva VE Obj. číslo

3000 mm bílá R07.2 1 642436

střední bronz R05.3 1 642440

černohnědá R04.4 1 738945

EV1 stříbrná R01.1 1 642444

4000 mm bílá R07.2 1 642437

střední bronz R05.3 1 642441

černohnědá R04.4 1 738955

EV1 stříbrná R01.1 1 642445

5000 mm bílá R07.2 1 642438

střední bronz R05.3 1 642442

EV1 stříbrná R01.1 1 642446

6000 mm bílá R07.2 1 642439

střední bronz R05.3 1 642443

černohnědá R04.4 1 738956

EV1 stříbrná R01.1 1 642447

4 Krycí kolejnice

Provedení Barva VE Obj. číslo

1300 mm EV1 stříbrná – 1 642452

8 x

5 Vodící kolejnice včetně příslušenství

Provedení Barva VE Obj. číslo

3000 mm bílá R07.2 1 312797

střední bronz R05.3 1 312802

černohnědá R04.4 1 490442

EV1 stříbrná R01.1 1 312807

4000 mm bílá R07.2 1 312798

střední bronz R05.3 1 312803

černohnědá R04.4 1 490441

EV1 stříbrná R01.1 1 312808

5000 mm bílá R07.2 1 312799

střední bronz R05.3 1 312804

EV1 stříbrná R01.1 1 312809

6000 mm bílá R07.2 1 312800

střední bronz R05.3 1 312805

černohnědá R04.4 1 490440

EV1 stříbrná R01.1 1 312810



6�x 3�x12�x

12�x
(C)

3�x3�x

30    březen 2015    IMO_28_CZ_v3 Roto Patio Fold Změny vyhrazeny.

3 x

6 Rámové ložisko

Provedení Barva VE Obj. číslo

16 mm | kolík 25 mm bílá R07.2 3 733375

střední bronz R05.3 3 733376

černohnědá R04.4 3 738911

stříbrná R01.1 3 733377

surová unb. 3 733378

16 mm | kolík 40 mm bílá R07.2 3 733379

střední bronz R05.3 3 733380

černohnědá R04.4 3 739520

stříbrná R01.1 3 733381

surová unb. 3 733382

21 mm | kolík 25 mm bílá R07.2 3 733383

střední bronz R05.3 3 733384

černohnědá R04.4 3 738906

stříbrná R01.1 3 733485

surová unb. 3 733486

21 mm | kolík 40 mm bílá R07.2 3 733487

střední bronz R05.3 3 733488

černohnědá R04.4 3 739519

stříbrná R01.1 3 733489

surová unb. 3 733490

3 x

7 Podložka rámového ložiska

Provedení Barva VE Obj. číslo

1 mm bílá R07.2 3 312831

střední bronz R05.3 3 312832

černohnědá R04.4 3 490461

stříbrná R01.1 3 312833

surová unb. 3 337802

2 mm bílá R07.2 3 312834

střední bronz R05.3 3 312835

černohnědá R04.4 3 490460

stříbrná R01.1 3 312836

surová unb. 3 337803

8 Upevnění závěsu

Označení VE Obj. číslo

A pro osu šroubu 40 / 50 mm, 40 mm šrouby:

kolík 25 mm 3 733491

kolík 40 mm 3 733492

B osa šroubu 44 / 54 mm, 50 mm šrouby:

kolík 25 mm 3 733493

kolík 40 mm 3 733494

C osa šroubu 40 / 50 mm, 60 mm šrouby  

včetně distančního pouzdra 18,5 mm (dřevo / hliník):

kolík 40 mm 3 734463

Přehled dílů kování

Přehled dílů

11 RotoLine plochá klika (10 mm kotvící čepy / 35 mm délka čtyřhranu)

Provedení Barva VE Obj. číslo

bílá R07.2 1 336110

střední bronz R05.3 1 336111

černohnědá R04.4 1 490462

stříbrná R01.1 1 336112

UPOZORNĚNÍ!

Další kliky z programu Roto jsou možné podle kon-

strukce.



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Fold IMO_28_CZ_v3    březen 2015    31

Přehled dílů kování

Přehled dílů

3 x
9 Křídlové ložisko

Provedení Barva VE Obj. číslo

20 mm | kolík 25 mm bílá R07.2 3 734361

střední bronz R05.3 3 734362

černohnědá R04.4 3 738915

stříbrná R01.1 3 734363

surová unb. 3 734364

30 mm | kolík 25 mm bílá R07.2 3 734365

střední bronz R05.3 3 734366

černohnědá R04.4 3 738914

stříbrná R01.1 3 734367

surová unb. 3 734368

20 mm | kolík 40 mm bílá R07.2 3 734369

střední bronz R05.3 3 734310

černohnědá R04.4 3 739522

stříbrná R01.1 3 734370

surová unb. 3 734371

30 mm | kolík 40 mm bílá R07.2 3 734372

střední bronz R05.3 3 734373

černohnědá R04.4 3 739521

stříbrná R01.1 3 734374

surová unb. 3 734375

10 Závěs (3 kusy v balení)

Provedení Barva VE Obj. číslo

40 mm bílá R07.2 3 733366

střední bronz R05.3 3 733367

černohnědá R04.4 3 738894

stříbrná R01.1 3 733368

surová unb. 3 733372

50 mm bílá R07.2 3 733369

střední bronz R05.3 3 733370

černohnědá R04.4 3 738905

stříbrná R01.1 3 733371

surová unb. 3 733373

Příslušenství

12 Západka křídla-sada

Provedení Barva VE Obj. číslo

bílá R07.2 1 340208

černá R06.2 1 340211

stříbrná R01.1 1 375241

Doraz křídla

Provedení Barva VE Obj. číslo

bílá R07.2 1 444807

střední bronz R05.3 1 444808

stříbrná R01.1 1 444809

Upevňovací kotouče

Provedení Barva VE Obj. číslo

Průměr 12 mm 100 632002

3 x



32    březen 2015    IMO_28_CZ_v3 Roto Patio Fold Změny vyhrazeny.

13

Přehled dílů kování

Provedení komfortní podlahový práh



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Fold IMO_28_CZ_v3    březen 2015    33

Přehled dílů kování

Přehled dílů komfortní podlahový práh

16 x

13 Komfortní podlahový práh včetně příslušenství

Provedení Barva VE Obj. číslo

3000 mm EV1 stříbrná - 1 642448

4000 mm EV1 stříbrná - 1 642449

5000 mm EV1 stříbrná - 1 642450

6000 mm EV1 stříbrná - 1 642451

Rohové vedení

Označení Čepy VE Obj. číslo

Rohové vedení podlahový práh 1V, prodloužený 1 614456

Rohové vedení OS

Označení Čepy VE Obj. číslo

Rohové vedení OS podlahový práh 1V, prodloužený 1 566650

Střední díl vícedílný, dole vodorovný

Označení Délka Čepy VE Obj. číslo

Střední díl 400 400 mm 1V, prodloužený 1 566651

Střední díl 600 

propojitelný
600 mm 1V, prodloužený 1 618553

OS rámový uzávěr komfortní podlahový práh

Označení VE Obj. číslo

OS rámový uzávěr BKV Eifel 13 mm 1 534929

OS rámový uzávěr BKV Eifel   9 mm 1 496779

OS rámový uzávěr komfortní podlahový práh

Označení Pozice VE Obj. číslo

OS rámový uzávěr BKV Eifel 13 mm štulp. střed 1 730427

UPOZORNĚNÍ!

U osy 9 mm použít dva OS rámové uzávěry 496779 

a zkrátit na patřičný rozměr.



34    březen 2015    IMO_28_CZ_v3 Roto Patio Fold Změny vyhrazeny.

Přehled dílů kování

Přehled dílů komfortní podlahový práh

Adaptér profilu pro Eifel TB

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

TB adaptér profilu 160 mm šedá 10 ks 548528

Universální držák prahu

hloubka krycího rámu Povrch. plocha VE Obj. číslo

bez rádiusu 70 – 80 mm bílá 5 párů 547017

70 – 80 mm černá 5 párů 547018

70 – 80 mm šedá 5 párů 571778

80 – 100 mm bílá 5 párů 547019

80 – 100 mm černá 5 párů 547020

80 – 100 mm šedá 5 párů 562611

UPOZORNĚNÍ!

Při objednání profilově specifických držáků 

podlahových prahů si všimněte pozice šroubů 

k rohové spojce komfortního podlahového prahu 

(viz str. 65).

Kartáčový upínací profil

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

4-násobné 60 m E6 / C-0 10 ks 632575

1,20 m E6 / C-0   5 ks 632576

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 763219

3-násobné 60 m E6 / C-0 10 ks 640407

6 m E6 / C-0   1 ks 640408

1,20 m E6 / C-0   5 ks 640409

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 763220

Kartáčové těsnění PB 48 Fin - Seal

Označení Povrch. plocha VE Obj. číslo

Kartáčové těsnění 10 mm šedá 60 m 601080

na přání v délce 1 m šedá na přání 602186

Kartáčové těsnění 17 mm šedá 40 m 604872

na přání v délce 1 m šedá na přání 604873



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Fold IMO_28_CZ_v3    březen 2015    35

Přehled dílů kování

Přehled dílů komfortní podlahový práh

Volitelně

27.4

15

6 10

Okapnice I

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

Okapnice I 6 m E6 / C-0 60 m 543515

Okapnice I 1,18 m E6 / C-0 25 ks 543518

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 625768

26.5

14
3

11

Okapnice II

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

Okapnice II 6 m E6 / C-0 60 m 543497

Okapnice II 1,18 m E6 / C-0 25 ks 543500

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 625769

26.5

14

3

11

Okapnice III

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

Okapnice III 6 m E6 / C-0 60 m 543506

Okapnice III 1,18 m E6 / C-0 25 ks 543509

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 625772

27.4

15

6 10

Okapnice IV

Označení Délka Povrch. plocha VE Obj. číslo

Okapnice IV 6 m E6 / C-0 60 m 543486

Okapnice IV 1,18 m E6 / C-0 25 ks 543489

na přání v délce 1 m E6 / C-0 na přání 625770

Krytka pro okapnice (pár)

Označení Povrch. plocha VE Obj. číslo

Krytka pro okapnice šedá 50 párů 540403

UPOZORNĚNÍ!

Další díly kování ke komfortnímu podlahovému 

prahu viz Door katalog CTL_8.


